
 
 

                 
 
 
                   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง 
        เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง    
                        สมัยประชุมสามัญที่ 4/25๖5 
                             …………………………….. 

 
  อาศัยอำนาจตามนัยมาตร 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.๒๕๔๗ หมวด ๒ ข้อ ๒๒ องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง  จึงประกาศเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบล  สมัยประชุมสมัยสามัญที่ 4  ครั้งที่ 1/2565  ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลจะรัง  มีกำหนด 15  วัน  ตั้งแต่วันที่ 1- 15  ธันวาคม 25๖5  เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่ 2  เดือนธันวาคม  พ.ศ.25๖5 
 

        
                 (นายอาย ุ ดอเลาะ) 

                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง 
       

                                              
 

 
 
 
 

 
 
 

               
 
 


